

Elmose Invest ApS

Kystvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr. 27680437

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. oktober 2022

Kim Elmose Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Elmose Invest ApS
Kystvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 27680437

Direktion

Kim Elmose Eriksen
Line Meyer Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab med formueforvaltning, herunder helt eller delvist at eje andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 630.412 mod DKK 4.981.966 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.637.853.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-27.746	-15.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	561.932	3.108.651
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.109.287	937.833
Finansielle indtægter		45.353	1.219.002
Finansielle omkostninger		-1.351.975	-11.612
Resultat før skat		336.851	5.238.028
Skat af årets resultat	1	293.561	-256.062
Årets resultat		630.412	4.981.966

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.069.385	1.990.886
Overført til overført resultat	1.699.797	991.080
Årets resultat	630.412	4.981.966

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.869.956	5.810.716
Kapitalinteresser	4	1.438.305	1.620.018
Finansielle anlægsaktiver	2	5.308.261	7.430.734
Anlægsaktiver		5.308.261	7.430.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.231.561	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		213.594	73.960
Andre tilgodehavender		15.083	1.200.000
Tilgodehavende selskabsskat	1	154.679	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	167.410	1.382.747
Udsudte skatteaktiver	1	126.151	0
Tilgodehavender		1.908.478	2.656.707
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.444.760	2.291.160
Værdipapirer og kapitalandele		1.444.760	2.291.160
Likvide beholdninger		1.001.854	190.681
Omsætningsaktiver		4.355.092	5.138.548
Aktiver i alt		9.663.353	12.569.282

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.097.366	7.166.751
Overført resultat		3.415.487	1.715.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>9.637.853</u>	<u>11.007.441</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	424.061
Selskabsskat	1	0	1.124.340
Anden gæld		15.000	440
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.500</u>	<u>1.561.841</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.500</u>	<u>1.561.841</u>
Passiver i alt		<u>9.663.353</u>	<u>12.569.282</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	5.175.865	2.724.610	0	8.025.475
Udbetalt udbytte			-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.990.886	991.080	2.000.000	4.981.966
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	7.166.751	1.715.690	2.000.000	11.007.441
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.069.385	1.699.797	1.000.000	630.412
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	5.097.366	3.415.487	1.000.000	9.637.853

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.124.340	-1.382.747	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.018.262	1.382.747			
Skat af årets resultat	0	-167.410	-126.151	-293.561	256.062
Betalt acontoskat	-251.000	0			
Betalt udbytteskat	-9.757	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	-154.679	-167.410	-126.151		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-293.561	256.062
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-154.679	-167.410	-126.151		
I alt	-154.679	-167.410	-126.151		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	166.250	97.733	263.983	256.250
Tilgang i året	0	0	0	10.000
Afgang i året	-35.000	-18.088	-53.088	-2.267
Kostpris pr. 30. juni 2022	131.250	79.645	210.895	263.983
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	5.644.466	1.522.285	7.166.751	5.175.865
Øvrige reguleringer	0	-480.040	-480.040	596.049
Årets opskrivninger	562.981	598.330	1.161.311	3.394.837
Modtaget udbytte i året	-2.500.000	0	-2.500.000	-2.000.000
Afgang i året	31.259	-281.915	-250.656	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	3.738.706	1.358.660	5.097.366	7.166.751
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	3.869.956	1.438.305	5.308.261	7.430.734

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Elmose Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
MORFARS.DK ApS	100%	125.000	562.981	3.869.956	562.981	3.869.956
I alt					562.981	3.869.956
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						3.869.956
I alt						3.869.956

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Elmose Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dtails ApS	44%	180.881	1.117.703	3.026.737	491.789	1.331.764
I alt					491.789	1.331.764
Regulering egne kapitalandele						0
I alt					491.789	1.438.305
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.438.305
I alt						1.438.305

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.348.225
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	1.444.760

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Elmose Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Meyer Eriksen

Direktør

Serienummer: 2ecea855-eeb4-4bcb-ba2a-ce8a18531470

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-10-28 10:50:14 UTC



Kim Elmoose Eriksen

Direktør

Serienummer: 4bc09464-69fb-49ef-904c-1b147c68caf0

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-10-28 11:02:00 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-28 11:03:07 UTC



Kim Elmoose Eriksen

Dirigent

Serienummer: 4bc09464-69fb-49ef-904c-1b147c68caf0

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-10-28 11:04:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: SGk8V-G0P0N-N0LHN-V0KA6-DX1LT-ZUBK6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>